



## Henrik Kjærgaard Holding ApS

Egeskovej 104  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25563573

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Henrik Kjærgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henrik Kjærgaard Holding ApS

Egeskovvej 104

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25563573

Stiftelsesdato: 10.12.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Kjærgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.351 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ligeledes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. - dog forventes indtjeningen i 2020 at være vigende i forhold til 2019 resultatet.

Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.395.401	3.744.525
Andre finansielle omkostninger	1	(47.730)	(32.693)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.345.171</b>	<b>3.709.332</b>
Skat af årets resultat	2	6.110	5.657
<b>Årets resultat</b>		<b>2.351.281</b>	<b>3.714.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		2.051.281	3.414.989
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.351.281</b>	<b>3.714.989</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.334.956	13.939.555
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>13.334.956</b>	<b>13.939.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.334.956</b>	<b>13.939.555</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.693	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		563.918	934.019
<b>Tilgodehavender</b>		<b>736.611</b>	<b>934.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.175.165</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.911.776</b>	<b>934.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.246.732</b>	<b>14.873.574</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.538.386	9.142.985
Overført overskud eller underskud		6.564.079	3.908.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.527.465</b>	<b>13.476.184</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.459	590.028
Skyldig selskabsskat		371.808	802.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>719.267</b>	<b>1.397.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>719.267</b>	<b>1.397.390</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.246.732</b>	<b>14.873.574</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.142.985	3.908.199	300.000	13.476.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	2.395.401	(344.120)	300.000	2.351.281
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.538.386</b>	<b>6.564.079</b>	<b>300.000</b>	<b>15.527.465</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.257	23.337
Renteomkostninger i øvrigt	14	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	22.459	9.481
Øvrige finansielle omkostninger	0	(125)
	<b>47.730</b>	<b>32.693</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.110)	(5.657)
	<b>(6.110)</b>	<b>(5.657)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.796.570
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.796.570</b>
Opskrivninger primo	9.142.985
Andel af årets resultat	2.395.401
Udbytte	(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.538.386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.334.956</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
